† Ego Romanus presb. card. tit. sancte Anastasie ss.
 † Ego Guido sancte Marie Transtiberim oleum fundentis tit. Calisti
 presb. card. ss.

† Ego Iohannes tit. sancti Stephani in Celio monte presb. card. ss.
 † Ego Cinthus tit. sancti Laurentii in Lucina presb. card. ss.
 † Ego Iacintus diac. card. sancte Marie in Cosmidyn ss.

† Ego Gregorius diac. card. sancte Marie in Porticu ss.
 † Ego Iohannes sancti Theodori diac. card. ss.
 † Ego Bernardus sancte Marie Noue diac. card. ss.

† Ego Gregorius sancti Georgii ad Velum aureum diac. card. ss.

† Ego Gregorius sancti Angeli diac. card. ss.
 † Ego Egidius sancti Nicolai in carcere Tulliano diac. card. ss.

Dat. Lateran. per manum Moysi sancte Romane ecclesie sub-
 diaconi uicem agentis cancellarii, XI kal. martii, indictione nona,
 incarnationis dominice anno M^oC^oXC^o, pontificatus uero domni
 CLEMENTIS pape III anno quarto.

(B. dep.)

127.

*Celestin III. bestätigt den Kanonikern von S. Cruz de Coimbra
 ihre Besitzungen in Stadt und Diözese Lissabon.*

Lateran 1192 Februar 19.

*Orig. Lisboa, Torre do Tombo, Collecção Especial Pte II Cx. 41. —
 Kopialbuch saec. XVII fol. 14' ebenda, S. Cruz, M. 4 de livr. n. 2. —
 Kopialbuch von 1559 fol. 736* Coimbra, Arquivo da Universidade, Livro
 S—1—1 da Fazenda da Universidade.*

CELESTINVS episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis
 . . . priori et conuentui sancte | Crucis Colimbrien(sis) salutem et
 apostolicam benedictionem. Dignum est, ut apostolice sedis cle-
 mentia preces rationabiles sibi porrectas admittat et eas faciat
 effectui debito mancipari. Proinde, dilecti in Domino filii, uestris
 iustis precibus annuentes, omnes possessi|ones et alia bona quecum-
 que in Vlixbonensi ciuitate atque diocesi rationabiliter ac pa|cifice
 possidetis, uestre deuotioni auctoritate apostolica confirmamus et

presentis scripti | patrocínio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum | eius se noverit incursurum. Dat. Lateran. XI kal. mart. | pontificatus nostri anno primo.

(B. dep.)

128.

Celestin III. bestätigt den Kanonikern von S. Cruz de Coimbra ein Schreiben, das er früher als Kardinallegat erlassen hatte, und verleiht ihnen das Recht, die Kaplane ihrer Eigenkirchen zu wählen, sowie das Aufnahme-recht.
Lateran 1192 Februar 19.

Orig. Lisboa, Torre do Tombo, Collecção Especial Pte II Cx. 41. — Rotulus saec. XIII—XIV ebenda, Coll. Esp. Pte II Cx. 23. — Kopialbuch saec. XVII fol. 18 ebenda, S. Cruz, M. 4 de livr. n. 2. — Kopialbuch saec. XVIII fol. 17 ebenda, S. Cruz, Livro 1. — Kopie von 1865 ebenda, Papeis da Comissão de Historia Ecclesiastica n. 65.